Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от                    2019 г.  №
г. Брянск

	О внесении изменений в краткосрочный (2020-2022 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области»                   (2014 – 2043 годы)

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года  № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в краткосрочный (2020-2022 годы) план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Брянской области»                      (2014 – 2043 годы), утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 22 апреля 2019 года № 165-п (в редакции постановления правительства Брянской области от 30.09.2019 г. № 450-п), следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Перечень многоквартирных домов Брянской области, включенных в краткосрочный план»:
в абзаце первом цифры «762» заменить цифрами «760», цифры     «1 899 155,15» заменить цифрами «1 919 515,19»;
в абзаце втором цифры «2 548 055 335,98» заменить цифрами               «2 606 834 772,60»;
в абзаце четвертом цифры «2 547 855 335,98» заменить цифрами         «2 606 634 772,60»;
1.2. В разделе 3 «Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов Брянской области, включенных в краткосрочный план»:
в абзаце первом цифры «762» заменить цифрами «760», цифры     «1 899 155,15» заменить цифрами «1 919 515,19»;
1.3. Приложения 1-3 к краткосрочному (2020-2022 годы) плану изложить в редакции, согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Жигунова А.М.

Губернатор	   А.В. Богомаз

Вице-губернатор
Брянской области							         А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора
Брянской   области 					                   Ю.В. Филипенко

Директор департамента
ТЭК и ЖКХ Брянской области 					О.В. Андрианов

Начальник отдела делопроизводства 		 О.Н. Воронина

[bookmark: _GoBack]Исп. Бирюкова В.В.
         66-67-26
         Николаенко Е.Г.
         32-42-01